
 

 ZARZĄDZENIE NR 17/2025 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI  

z dnia 19 lutego 2025 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konsultacji  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 1 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XXV/108/12 Rady 

Gminy w Książkach z dnia 27 września 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych, zarządza co następuje:  

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Książki konsultacji społecznych                                 

z mieszkańcami Gminy Książki w okresie od 19 lutego br do 5 marca br. dotyczących projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Książki. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest zebranie uwag, opinii. 

 

§ 3. Forma konsultacji:  

Zbieranie uwag w postaci papierowej lub elektronicznej poprzez formularz konsultacji. Wypełniony 

formularz będzie można dostarczyć: 

• bezpośrednio do Urzędu Gminy Książki pokój nr 23 

• drogą elektroniczną oraz na adres mailowy: danuta.rychlik@gminaksiazki.pl 

• drogą korespondencyjną na adres: Gmina Książki, ul. Bankowa 4, 87-222 Książki 

§ 4. Zasięg terytorialny konsultacji: gmina Książki  

 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Danuta Rychlik – Kierownik 

Referatu Gospodarki i Inwestycji .  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                            Wójt Gminy Książki 

  

                                                                                                          /-/  Krzysztof Zieliński 

 


